2021年 12月 13日

お客様各位

年末年始営業のお知らせ

拝啓

師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

年末年始の営業を下記の通りご案内いたします。

来年も「鉄板焼 楓（Maple）」をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

--------------------------- 記 ---------------------------

     ■ 2021年（令和 3年）

        12月 30日（木） 通常営業

        12月 31日（金） 年末休業

     ■ 2022年（令和 4年）

        1月 1日（土）～1 月 5日（水） 年始休業

        1月 6日（木） 通常営業

以上